
UCHWAŁA NR XLII/384/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.[1] ) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, 2a 
i ust. 3,  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1297 ze zm.[2] ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/266/21 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2968) § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy jeżeli odpady są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny w wysokości 33,00 zł od mieszkańca. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w ust. 1, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny w wysokości 66,00 zł od mieszkańca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

   

 
[1]  Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 
[2]  Dz.U. z 2022 r. poz.1549 i poz.1768 

Id: FDC2321C-F308-4A05-842A-6595FA02E8A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-24T10:44:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




